ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦI,rЯ

АЛГАТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n!_\r_ i|_20l7r
с.Алгаryй

о внесении изменений в муницип€шъную программу

<Организация благоустройства территории

Алiатуйского сельского поселен ия на 20 |7,20 |9

годы от 28.|2.20tбг. J\Ь87-гr, и последующих
изменений от tб.03.2О]r7r Jф15/4-п, от 15.05.2017г, J\Ъ23l1-гt

в целях внесения изменений в муницип€tпьную программу

<организация благоустройства территории Длгатуйского сельского

поселения на 20]17-2019 годы), утвержденную постановлением

администр ации Алгатуйского селъского поселения от 28.L2.2016г. Ns 87-п, И

последуЮщих изМенений от 16.03.2О17г Nч15/4-п, от 15.05.20]'7г. J\Ь23l1-п,

руководствуяаь ст.6 п.8 Устава Длгатуйского муниципztлъного образования,

ПОСТАНОВJIЯЮ

1. Внести изменения в муницип€lJIъную программу <<Организация

благоустройства территории Длгаryйского сельского поселения на 2017,20119

годы, утвержденную постановлением администрации Длгатуйского сеJIьского

поселения от 28. |2.2О: бг. J\Ь89-п, и последующих изменений, от 1б.03,201l'7г

N15/4-п, от 15.05.2017г. Jф23/1-п
1. 1<Статья 4 Прочие мероприятия)), изложить в следующей редакции.

жМ*-п

исполнитель
программньtх
мероприятий

наименование
программньгх
мероприятий

Администрация
cli

20|'7-20|9r

Текущее
содержание
уличного
освещения
(Оплата за э/
энергию)

Устройство
уличного
освещения
По ул.
Щентральная и
переулок
Безымянный

20|'7-2019г
Администрация
с/rl

2017-20\9г

Прочие
мероприятия по
благоустройству
(Ограждение
мусорных
контейнеров,
з/шlата за

уборку

20]r1-20|9г
Администрация
с/п

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в гЕвете <Алгатуйский
вестник))

ВрИО главы администра

2. Контроль за исполнением про|раммы оставляю за собой.

Алгатуйского сельского Е.В.Попова

ý
\с
ýл\
{ьт
(9}
l

/лlý;
/r;

"/.Ё,

хý
Ф\lil"
/sl
al4
9/ь/.

''"W

й{*g:еe-х+1iaf{Фo"ýj